

Tinctura Ginkgo Bilobae płyn doustny 100ml



Cena: 13,98 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,093 g/ml
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn doust.
Producent	KRAKOWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" W KRAKOWIE S.A.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Ginkgo biloba

Opis produktu

Opis

Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm, 4,525g/5ml, płyn doustny
produkt leczniczy

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Lek tradycyjnie stosowany w zaburzeniach obwodowego krążenia krwi.

Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm jest tradycyjnym lekiem roślinnym i jego skuteczność działania opiera się wyłącznie na doświadczeniu płynącym z długiego okresu stosowania leku.

Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm jest wskazany do stosowania u dorosłych.

SKŁAD

W 100 ml płynu znajduje się 100 ml Ginkgo bilobae folii tinctura (1:5) - nalewka z liści miłorzębu japońskiego.

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% V/V.

Zawartość etanolu w produkcie leczniczym: 60-70% V/V.

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA I OPAKOWANIE

Postać: płyn doustny

Opakowanie: 100 ml

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować leku, jeśli znana jest nadwrażliwość na substancję czynną – wyciąg z miłorzębu japońskiego.

Nie zaleca się stosowania, jeżeli u pacjenta występuje zwiększona skłonność do krwawień (zaburzenia krzepnięcia krwi) lub hemofilia.

DAWKOWANIE I SPOSÓB PODAWANIA

Dorośli:

Zaleca się stosować 3 razy dziennie po 5 - 10 ml preparatu rozcieńczonego wodą. W przypadku pojawienia się osadu, lek należy przed użyciem wstrząsnąć.

Zalecany czas kuracji to 21 dni, następnie należy zasięgnąć porady lekarza.

Ze względu na brak odpowiednich danych nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą

Informacje o produkcie

Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm, 4,525 g/5 ml, płyn doustny. Skład jakościowy i ilościowy:

W 100 ml płynu znajduje się 100 ml Ginkgo bilobae folii tinctura (1:5) - nalewka z liści miłorzębu japońskiego. Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% V/V. Zawartość etanolu w produkcie leczniczym 60-70% V/V. Postać farmaceutyczna: Płyn doustny. Wskazania do stosowania: Lek tradycyjnie stosowany w zaburzeniach obwodowego krążenia krwi. Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm jest tradycyjnym lekiem roślinnym i jego skuteczność działania opiera się wyłącznie na doświadczeniu płynącym z długiego okresu stosowania leku. Tinctura Ginkgo bilobae Phytopharm jest wskazany do stosowania u dorosłych. Dawkowanie i sposób podawania: Podanie doustne. Dorośli: Zaleca się stosować 3 razy dziennie po 5 - 10 ml preparatu rozcieńczonego wodą. W przypadku pojawienia się osadu, lek należy przed użyciem wstrząsnąć. Dzieci i młodzież: Ze względu na brak odpowiednich danych nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat. Przeciwwskazania: Nie stosować leku, gdy znana jest nadwrażliwość na substancję czynną leku - wyciąg z miłorzębu japońskiego. Nie zaleca się stosowania, jeżeli u pacjenta występuje zwiększona skłonność do krwawień (zaburzenia krzepnięcia krwi) lub hemofilia. Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Dawka jednorazowa preparatu (5 ml) zawiera około 2,7 g etanolu, co odpowiada ok. 28 ml wina i 69 ml piwa. Preparat może powodować szkodliwe działanie u osób uzależnionych od alkoholu. Zawartość etanolu w preparacie należy wziąć pod uwagę lecząc kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci, a także osoby z grupy wysokiego ryzyka, jak: pacjenci z uszkodzeniami wątroby czy cierpiący na padaczkę. Należy przerwać stosowanie leku ok. 36 godzin przed planowanymi zabiegami chirurgicznymi lub stomatologicznymi (np. wyrwanie zęba). Należy zachować ostrożność podczas stosowania następujących leków: trazodonu, inhibitorów pompy protonowej, nifedypiny, środków moczopędnych z grupy tiazydów. Ze względu na brak odpowiednich danych nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat. Działania niepożądane: Podczas stosowania leku mogą wystąpić łagodne zaburzenia ze strony przewodu pokarmowego, bóle i zawroty głowy, sporadycznie przypadki skórnej reakcji uczuleniowej (wysypki, świąd). Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu wydane przez Prezesa URPLW MiPB nr: R/0876. Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza - OTC.